
 

Dobrze w nowy sezon weszli wałbrzyscy Idolowcy. Przed nimi kolejne imprezy. 
Różnicy 30 lat nie da się tak łatwo zniwelować na biegowej trasie, dlatego Super Idol 2007 Marek 
Henczka z pokorą przyjął porażkę z wałbrzyską młodzieżą. 
- To dobrze świadczy o tych zawodnikach, że z nami wygrywają, bo w końcu to oni są kandydatami na 
wyczynowców - powiedział po biegu Henczka, który był siódmy w kategorii open. 
Bardzo zadowolony był zwycięzca tego biegu Dariusz Fruzyński. 
- Pod nieobecność dotychczasowych zwycięzców byłem faworytem i nie zawiodłem, chociaż młodsi 
koledzy mocno mnie naciskali - podsumował swój start. - Najbardziej obawiałem się Arka Ankiela, który 
miał udany koniec poprzedniego sezonu. Ale jestem od niego starszy o 2 lata i to nadal przemawia na 
moją korzyść 
Biegi młodzieżowe zdominowali uczniowie Zespołu Szkół nr 4, bo zwycięzcami zostali Dariusz Frużyński, 
Paweł Zamielski, Bartek Baczewski, Iza Gurtkowska. W starszych kategoriach już dominowali wytrawni 
wałbrzyscy Idolowcy, którzy IX Memoriałem Kaczmarka zainaugurowali swój nowy sezon zmagań. Oto 
najlepsi w poszczególnych kategoriach wiekowych. 
K 20: 1. Monika Staszak.K 30: 1.Natalia Urbacka 2. Renata Baczewska. K 40: 1. Barbara Figiel 2. 
Barbara Nazarko 3. Eulalia Dachowska-Speil 4. Barbara Pisarska-Stefanow. M 20: 1. Dariusz Frużyński 
2. Arkadiusz Ankiel 3. Paweł Bryl. M 30: 1. Jacek Kowalczyk 2. Jarosław Słomowicz 3. Maciej 
Skrzydlewski. M 40: 1. Artur Gawroński 2. Marek Swoboda 3. Mirosław Kaczuga. M 50: 1.Marek Henczka 
2. Kazimierz Kaczuga 3. Jan Stankiewicz. M 60: 1. Kazimierz Dudek 2. Jan Kruszewski 3. Czesław 
Gawryś. M 70: 1. 1. Edward Kościak 2. Mikołaj Witczak 3.Czesław Marciak 4. Włodzimierz Stefanow. 
Przed Idolowcami już kolejne imprezy: 26.01 - Triathlon Podzamczański, 3.02 - XXX Bieg Gwarków, 8.02 
- Mistrzostwa Wałbrzycha w pływaniu, 9.02 - Narciarski Bieg Skalnika. 
A za rok czeka nas X Memoriał Kaczmarka. W tym roku SM i OSK Podzamcze przepraszali biegaczy za 
skromniejsze niż zwykle nagrody, ale mamy nadzieję, że na jubileuszową imprezę gospodarze przygotują 
taką oprawę, jaką powinna mieć impreza nie tylko twórcy spółdzielni, ale także wielkiego pasjonata 
sportu wałbrzyskiego, jakim był Stanisław Kaczmarek.  
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� Wałbrzyscy biegacze zainaugurowali sezon. Z numerem 129 zwycięzca biegu - Dariusz Frużyński

 


